

**II pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
„Dostawa śmieciarki na podwoziu trzyosiowym”**

Nr sprawy: ZS.271/3/2016

PYTANIE NR 1. Czy zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w sprzęgło dedykowane do zautomatyzowanej skrzyni biegów przeznaczone dla pojazdów typu śmieciarka zamiast wzmocnionej tarczy sprzęgła o grubości okładziny min. 5mm

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1. Tak. Zamawiający dopuszcza w postępowaniu podwozie wyposażone w sprzęgło dedykowane do zautomatyzowanej skrzyni biegów przeznaczone dla pojazdów typu śmieciarka zamiast wzmocnionej tarczy sprzęgła o grubości okładziny min. 5mm

PYTANIE NR 2. Czy zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie bez zamontowanego uchwyty koła zapasowego z boku ramy, koło zapasowe będzie dostarczone luzem w zabudowie.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (szczegółowy opis parametrów technicznych śmieciarki) zamawiający wymaga dostawy śmieciarki z kołem zapasowym zamontowanym z boku podwozia. Zamawiający dopuszcza, aby koło zapasowe było zamontowane na uchwyt w innym miejscu, niż bok podwozia.

PYTANIE NR 3. Czy zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w centralny zamek bez stosowania z pilota w kluczyku?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 3. Zamawiający dopuszcza w postępowaniu podwozie wyposażone w centralny zamek sterowany pilotem osobno dołączonym do kluczyka (pilot + kluczyk).

PYTANIE NR 4. Czy zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie bez dodatkowych świateł dalekosiężnych i przeciwmgielnych z doświetlaniem zakrętów umieszczonych w zderzaku.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 4. Nie. Zamawiający nie dopuszcza podwozia bez dodatkowych świateł dalekosiężnych i przeciwmgielnych z doświetlaniem zakrętów umieszczonych w zderzaku.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Anna Rościszewska